Договор №

                                                                                                             _________________

Москва

           Настоящий договор заключен между  ИП Коледенко Оксана Игоревна, именуемый в дальнейшем «Поставщик»,

в лице индивидуального предпринимателя Коледенко Оксаны Игоревны, действующего на основании  с одной стороны

и __________________ в лице ______________, действующего на основании __________________, именуемый в

дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

           1.1 На основании настоящего Договора между Поставщиком и Покупателем устанавливаются прямые

хозяйственные отношения по регулярным поставкам ассортимента продукции, представленного в сети интернет по

адресу  www.magicwaters.ru, далее - Товар. Моментом перехода права собственности на товар является момент его

передачи покупателю.

1.2 Поставка(передача) товара осуществляется отдельными партиями на основании заявок Покупателя.

1.3 Заявки Поставщику на поставку продукции подаются Покупателем в устной или письменной форме

посредством телефонной связи по тел.: 8-495-789-41-40; 8-800-777-32-77 или в письменном виде на адрес

электронной почты ask@magicwaters.ru, либо размещением заказа в сети интернет в личном кабинете  по

адресу www.magicwaters.ru

1.4 Заявка подается Покупателем не менее, чем за 1(Один) рабочий день до предполагаемой даты поставки.

1.5 Заявка  Покупателя должна содержать наименование товара, количество пустой тары подлежащей обмену, а

так же точный адрес, режим работы, и контакты для обратной связи.

1.6 После получения заявки Покупателя Поставщик обязан в течение 1(Одного) рабочего дня согласовать

заявку и уведомить Покупателя о принятии его заявки к исполнению и выставить в адрес покупателя счет,

согласовать доставку, либо об отказе к принятию заявки. Отсутствие согласования заявки Поставщиком

признается Сторонами отказом к ее принятию и не порождает для сторон никаких дополнительных прав и

обязанностей.

1.7 Стороны пришли к соглашению о том, что поименованные в настоящем Договоре требования и условия

Поставщика, определяющие права и обязанности сторон по Договору, включая Регламент доставки, Прайс-

лист, размещены в  сети интернет по адресу www.magicwaters.ru. Подписывая  настоящий Договор,

Покупатель безусловно присоединяется ко всем указанным требованиям и условиям Поставщика, включая

цену товара и многоборотной тары (далее также – тары), требования и условия доставки и хранения товара.

Стороны принимают редакцию указанных требований и условий, а равно все права, обязанности и

ответственность, порождающие такое принятия, за исключением индивидуальных условий согласованных

сторонами в дополнительных приложениях.

Поставщик вправе в одностороннем порядке  вносить любые необходимые изменения и дополнения в

указанные требования и условия, при этом такие изменения и дополнения вступают в силу и становятся

обязательными для Сторон с момента их размещения в сети Интернет по вышеуказанному адресу.

2.Количество и качество товара, оборотной тары. Сроки поставки.

2.1 Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать требованиям, утвержденным

Министерством здравоохранения и социального развития РФ, а также производителя.

2.2 Товар передается Поставщиком Покупателю, в том числе в многооборотной таре (19-литровые полимерные

бутыли) – далее также Тара. Многооборотная тара является собственностью поставщика.

2.3 Транспортировка продукции до склада Покупателя, а так же забор многооборотной тары, указанных им в

заявке,  осуществляется силами Поставщика, согласно условиям доставки указанным в Интернет сети по адресу

www.magicwaters.ru

      3.Цена товара. Порядок оплаты.

3.1 Оплата товара производится по цене, указанной в дополнительном соглашении к настоящему договору, либо

согласно прайс-листа, размещенного в сети интернет по адресу www.magicwaters.ru

            3.2 Цена товара может изменяться Поставщиком в одностороннем порядке в порядке , предусмотренном п.1,8

настоящего Договора, а так же при условии письменного уведомления Покупателя за 10 календарных дней до даты

изменения цены.

            3.3 Расчеты производятся в рублях.

3.4 Оплата за Товар и оборотную тару производится по наличному или безналичному расчету, по согласованию

Сторон. При безналичном расчете первая поставка осуществляется по предоплате. Последующие поставки оплачиваются

в течение 3 дней после получения товара Покупателем

            4.Обязанности сторон.

            4.1 Поставщик обязан:

http://www.magicwaters.ru/

            4.1.1 Осуществить поставку  продукции в соответствии с заявками (заказами) Покупателя.

            4.1.2 Принимать бутыли многоразового использования емкостью 19л. В случае соответствия, указанных бутылей,

требованиям Поставщика.

            4.2 Покупатель обязан:

            4.2.1 Осуществлять приемку передаваемой Поставщиком продукции по количеству и качеству в момент ее

поставки Покупателю.

             4.2.2 Своевременно представлять оборотную тару, являющуюся собственностью Поставщика, в количестве ,

необходимом для исполнения Поставщиком заявки Покупателя, а также осуществлять возврат тары.

            4.2.3 Соблюдать требования к обращению и хранению наполненных продукцией бутылей и пустых бутылей ,

согласно требованиям Поставщика.

             Передаваемая(возвращаемая) Покупателем многооборотная тара должна быть правильной геометрической

формы, без каких-либо повреждений, загрязнений, как с внутренней, так и с внешней стороны, соответствовать

требованиям по обращению и хранению тары, а так же иным требованиям поставщика согласно п.1.8.настоящего

Договора.

           *в случае утери или порчи оборотной тары, взымается штраф в размере 300 рублей

4.2.4 При приеме заказа Покупатель обязан предоставить место для разгрузки и погрузки продукции, а при его

отсутствии – предоставить Поставщику место парковки автотранспорта. В случае платного въезда и платной парковки –

въезд и парковка осуществляется за счет покупателя. Покупатель обязан при оформлении заказа уведомлять Поставщика

о платных въездах на их территорию и платных стоянках. В случаях каких-либо изменений условий поставки продукции

(время доставки, этажность, введение платных въездов, условий парковки, введения пропускного режима и других

изменений) незамедлительно уведомить об этом Поставщика, а при неуведомлении (несвоевременном уведомлении) –

возместить Поставщику все понесенные с этим убытки.

5.Тара.

5.1 Тара (19-литровые полимерные бутыли) является многооборотной (возвратной) залоговой.

5.2  Залоговая стоимость подлежит оплате не позднее момента получения соответствующей партии Товара

Покупателем.

5.3  Поставщик вправе отказаться от приемки тары, полностью не соответствующей по качеству установленным

Поставщиком требованиям.

5.4  При очередной поставке Покупатель проверяет состояние тары и упаковки Продукции.

Результаты проверки, в том числе, недостатки маркировки, тары и упаковки Продукции должны быть отражены

в товарной накладной в присутствии водителя в двух экземплярах документа. В  случае отсутствия претензий со стороны

Покупателя в момент приема-передачи Продукции, последующие претензии Покупателя к состоянию тары и упаковки

удовлетворению не подлежат.

5.5 К возврату принимается тара, соответствующая п.1.8. настоящего Договора.

5.6 В случае несвоевременного предоставления Покупателем тары, а так же в случае предоставления

Покупателем тары, несоответствующей условиям настоящего Договора, Поставщик, помимо прочего также имеет право

увеличить согласованный Сторонами срок поставки(передачи) продукции, соразмерно сроку предоставления, либо сроку

замены оборотной тары.

5.7 Начиная со второй и последующей поставок возвращаемая покупателем многооборотная тара при

отсутствии замечаний по ней со стороны Поставщика, подлежит соразмерному обмену на вновь передаваемую

Покупателю тару(тару на обмен), при этом поставщик вправе без предъявления к нему каких-либо санкций отказаться от

поставки продукции при наличии задолженности Покупателя по многооборотной(возвратной)таре.

5.8 При расторжении Договора сумма залога возвращается Покупателю после  возврата тары, соответствующей

по качеству установленным Поставщиком требованиям.

           6. Порядок рассмотрения споров

            6.1. Все споры и разногласия, возникающие между Сторонами по обстоятельствам, регламентированными

положениями настоящего договора, подлежат разрешению путем двусторонних переговоров. При не достижении

согласия между Сторонами в ходе переговоров, все споры, разногласия или требования, возникающие из настоящего

Договора или в связи с ним, подлежат разрешению в Арбитражном суде г. Москвы.

           7.Прочие условия

          7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует в течение года, если ни одна

из сторон не уведомила другую сторону о расторжении настоящего Договора за 10 дней до его окончания, то договор

автоматически пролонгируется.

           7.2 Изменения и дополнения в настоящий договор вносятся только по соглашению сторон и оформляются

дополнительным соглашением в письменной форме, являющимся неотъемлемой частью настоящего договора.

            7.3 Любая из сторон вправе в одностороннем порядке расторгнуть   Договор при условии предварительного

письменного уведомления другой стороны за 10 дней до даты указанного события.

            7.4. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из

сторон.

8.Обработка персональных данных

8.1  Заключая данный договор стороны пришли к согласию, на  использование персональных данных в целях

заключения договора на оказание поставки товара.

8.2 Настоящее соглашение  предоставляется  на осуществление действий в отношении персональных данных, которые

необходимы для достижения указанной  цели, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией,

обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных

действующим законодательством РФ.

10. Адреса и реквизиты сторон

Поставщик

ИП Коледенко Оксана Игоревна

Покупатель

______________________________

129226, Москва г, ул Сельскохозяйственная, д. 18, к. 3, кв.

108

ОГРНИП 318774600011206

ИНН 771775212300

Р/сч 40802810438000242094 в ПАО «Сбербанк» г. Москва

К/сч 30101810400000000225

БИК 044525225

www.magicwaters.ru

__________________

__________________